OVERSIKT

THERMOSYSTEM™ « ELPANNOR

ELPATRON 350W

ARTIKELNR:
KAPACITET UPPVARMNING:

KAPACITET KOMFORTVARME:

BREDD:

HOJD:

DJUP:
SAKERHETSVENTIL:
ELEMENTEFFEKT:
ANSLUTNING:

BYGGPANNA 6 och 9kW

ARTIKELNR:
KAPACITET UPPVARMNING:

BREDD:

HOJD:

DJUP:

VIKT:
EXPANSIONSKARL:
SAKERHETSVENTIL:
ELEMENTEFFEKT:

ANSLUTNING:

146

Fér shunt TMix®S
och TMix®XS

51720 / 51723

Max yta 7 m? (vid 50W/ m?)
Max yta 12 m? (vid 29W/ m?)
400 mm

480 mm

150 mm

3 bar

350W 230V

G25 med O-ringtatning

Kopplas mot golvvérme-
férdelaren med flexslang

25407 / 25408

Max yta 120 m? / 180 m?
(vid 50W/ m?)

670 mm
1140 mm
450 mm
20 kg

4 liter
1,5 bar

6 kW (3 - 3 kW)
9 kW (6 - 3 kW)

R,25

ELPANNA 2kw
ARTIKELNR:
KAPACITET:
BREDD:

HOJD:

DJUP:

VIKT:
EXPANSIONSKARL:

SAKERHETSVENTIL:

ELEMENTEFFEKT:
ANSLUTNING:
TILLBEHOR:

Y Thermotech

) 4

20503-01/ 20504-01

Max yta 40 m?(vid 50W/ m?)
510 mm

500 mm

175 mm

6,2 kg

1 liter

3 bar

2000W 230V

G20

Fordelare 2 - 4 slingor



